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Rama Judicial :
4 Conaejo Superior de Ly Judicatura

@ Republica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLUVIEJO - SUCRE

PROCEDO A DEJAR A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA
DEL JUZGADO, POR EL TERMINO DE TRES (3) DIAS:

PROCESO:. ..ot EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
RADICACION: .....ccecovivecieieeee, 2017-00057-00

DEMANDANTE: ..o, BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADOS:.......cccccortrenereenran, MARIA TOMASA VERGARA ARROYO
PODERADO: ......ccoocvviririennne. SAUL OLIVEROS ULLOQUE

NATURALEZA DEL TRASLADO:.....LIQUIDACION DE CREDITO

CUADERNO: .....ceoviiririeneeriereee 1

Para dar cumplimiento a lo establecido en el art. 110 del C.G.P. se fija la
presente lista hoy, 23 de junio de 2021.

Corre los dias 24, 25 y 28 de junio de 2021.

gmnu(l‘zm\{%m&"

GISELLA MARIA ROSA MERCADO
Secretaria

Para efectos de verificar la veracidad de la informacién contenida en este documento.
Correo institucional: jprmpaltoluviejo@cendoj.ramajudicial.gov.co




SAUL OLIVEROS ULLOQUE
_ ABOGADO TITULADO ’ i% -
- UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Senor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLU VIE]JO-SUCRE
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : VERGARA ARROYO MARIA TOMASA.
RAD : 2017-00057-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la
cédula de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e
inscrito con tarjeta profesional No.67.056 del C.S. ], en mi condicién de apoderado judicial
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S, A. Segtin poder otorgado por Apoderado General
como consta en el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara
de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su
terminacion PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito,
dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el PagaréN°063826100001697 $6.000.000.00
Intereses corrientes desde fecha tltimo abono 21/07/2015

hasta vencimiento 21/07/2016 $1.084.389.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 22/07/2016 hasta

la fecha de liquidacién del crédito 18/06,/2021 (1789 dias ) $7.849.192.38
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré $1.282.865.00
Total Capital mas Intereses Pagaré $16.216.446.38
A

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No.67.056,C. S. .

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Brio. Mdéxima Saldo Saldo de
VIGENCIA Cte. Autorizada T1ASA Intereses f:tgitt:sles mas
T. Nominal
DESDE HASTA Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIiAS INTERESES 0,00 0,00
6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
0,00% 0,00% 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 6.000.000,00 ] 42.141,87 42.141,87 6.042.141,87
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 6.000.000,00 31 145.155,34 187.297,21 6.187.297,21
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 6.000.000,00 30 140.472,91 327.770,12 6.327.770,12
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 6.000.000,00 31 149.047,52 476.817,64 6.476.817,64
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 6.000.000,00 30 144.239,54 621.057,18 6.621.057,18
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 6.000.000,00 31 149.047,52 770.104,70 6.770.104,70
1-ene-17 3l-ene-17  22,34% 2,44% 2,44%  6.000.000,00 31 151.132,49 921.237,19  6.921.237,19
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 6.000.000,00 28 136.506,76  1.057.743,95 7.057.743,95
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 6.000.000,00 31 151.132,49 1.208.876,44 7.208.876,44
<+

k-ene-OG 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 6.000.000,00 30 146.199,70  1.355.076,14 7.355.076,14
1-may-11__,, 31-may-17  22,33% 2,44% 2,44% 6.000.000,00 31 151.073,02 1.506.149,16 7.506.149,16
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 6.000.000,00 30 146.199,70 1.652.348,86 7.652.348,86
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 6.000.000,00 31 148.987,84 1.801.336,70 7.801.336,70
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 6.000.000,00 31 148.987,84  1.950.324,54 7.950.324,54
27-ene-00 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40%  6.000.000,00 30 144.181,78 2.094.506,32  8.094.506,32
1-0ct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 6.000.000,00 31 144.032,71  2.238.539,03 8.238.539,03
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,30%  6.000.000,00 30 138.259,05 2.376.798,08  8.376.798,08
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 6.000.000,00 31 143.510,75  2.520.308,83 8.520.308,83
1-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,28%  6.000.000,00 31 141.256,88 2.661.565,71 8.661.563471
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31%  6.000.000,00 28  129.314,13  2.790.879,84  8.790.879,84
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 6.000.000,00 31 141.176,22  2.932.056,06 8.932.056,06
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 6.000.000,00 30 135.449,99 3.067.506,05 9.067.506,05
1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,25% 6.000.000,00 31 139.722,43  3.207.228,48 9.207.228,48
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 6.000.000,00 30 134.275,36  3.341.503,84 9.341.503,84
1-jui-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 6.000.000,00 31 137.230,36  3.478.734,20 9.478.734,20
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 6.000.000,00 31 136.681,88 3.615.416,08 9.615.416,08
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 6.000.000,00 30 131.505,19 3.746.921,28 9.746.921,28
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 6.000.000,00 31 134.788,64  3.881.709,92 9.881.709,92
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 6.000.000,00 30 129.611,22 4.011.321,14 10.011.321,14
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 6.000.000,00 31 133.379,95 4.144.701,09 10.144.701,09
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 6.000.000,00 31 131.806,33 4.276.607,42 10.276.607,42
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 6.000.000,00 28 122.131,21 4.398.738,62 10.398.738,62
1-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,15%  6.000.000,00 31  133.19596 4.531.934,58 10.531.934,58
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14%  6.000.000,00 30 12860242 4.660.537,00 10.660.537,00
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15%  6.000.000,00 31  133.011,90 4.793.548,90 10.793.548,90
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30 128.483,61 4.922.032,51 10.922.032,51
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 5.054.676,12 11.054.676,12
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 5.187.319,74 11.187.319,74
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30 128.364,79  5.315.684,52 11.315.684,52
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31 132.643,61 5.448.328,13 11.448.328,13
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 30 127.294,19  5.575.622,33 11.575.622,33
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 31 131.537,33  5.707.159,66 11.707.159,66
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 6.000.000,00 31 129.503,62 5.836.663,28 11.836.663,28
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 29 122.820,81 5.959.484,09 11.959.484,09
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 6.000.000,00 31 130.613,81 6.090.097,89 12.050.097,89
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08%  6.000.000,00 30 124.847,91 6.214.945,81 12.214.945,81
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 6.000.000,00 31 125.911,69 6.340.857,50 12.340.857,50
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 30 121.429,03 6.462.286,53 12.462.286,53
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 3 125.476,66 6.587.763,19 12.587.763,19
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04%  6.000.000,00 31 126.532,59 6.714.295,79 12.714.295,79
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 6.000.000,00 30 122.811,11 6.837.106,30 12.837.106,90
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 30 121.248,51 6.958.355,40 12.958.355,40
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 6.000.000,00 30 119.741,85 7.078.097,26 13.078.097,26
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 6.000.000,00 30 117.443,90 7.195.541,16 13.195.541,16
1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 30 116.594,89 7.312.136,04 13.312.136,04
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 6.000.000,00 28 110.066,57 7.422.202,62 13.422.202,62
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 6.000.000,00 31 121.045,52 7.543.248,14 13.543.248,14
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 30 116.534,19 7.538.736,81 13.538.736,81
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 31 119.853,91  7.542.056,53 13.542.056,53
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 18 69.556,14 7.612.804,28 13.612.804,28
Total Intereses 1789 7.849.192,38 7.612.804,28 13.543.248,14

Capital 6.000.000,00

Intereses Moratorios 7.849.192,38

Intereses corrientes 1.084.389,00

Otros conceptos 1.282.865,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $16.216.446,38

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com




